
Keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamata jätmise teade

Avaldamise algus: 19.07.2016
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Haljala Vallavalitsus avaldab teadaande keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi
seaduse (KeHJS) § 35 lõike 6 alusel.

Haljala Vallavolikogu teatab, et on algatanud 14.juuli 2016 otsusega nr 166 Haljala vallas Kõldu külas
asuva Farmi kinnistu detailplaneeringu koostamise ja jätnud algatamata 14.juuli 2016 otsusega nr 166
kõnealuse dokumendi keskkonnamõju strateegilise hindamise (KSH).

Detailplaneeringu koostamise eesmärk on määrata Farmi kinnistule täiendav ehitusõigus robotlauda
laiendamiseks ca 35% ulatuses ning teha üldplaneeringu muutmise ettepanek loomapidamishoone kuja
vähendamiseks ja määrata sellest tulenevalt keskkonnatingimused (sh hinnata müra-, vibratsiooni-,
saasteriskist tulenevaid võimalikke keskkonnamõjusid).

KSH jäeti algatamata kuna, 1. Planeeringualale on varasemalt sarnasele tegevuse elluviimiseks läbi
viidud keskkonnamõju strateegiline hindamine; 2. Lisaks kehtivas detailplaneeringus ja keskkonnamõju
strateegilise hindamise tulemustes sätestatud keskkonnatingimustele on OÜ Aaspere Agro võtnud
kasutusele täiendavad lisameetmeid keskkonnamõjude vähendamiseks: 2.1 Vedelsõnnikuhoidlaid rajati
kolme asemel vaid kaks, mistõttu hoidlate segamisest ning aurumisest tingitud õhureostus on
märkimisväärselt väiksem, kui kehtiva detailplaneeringuga oli kavandatud. 2.2 Lauda põrandad lahendati
restpõrandatega, kus sõnnik säilitatakse otse hoone all, mistõttu skreeperites tingitud lisa õhureostuse
tekkimine on välistatud. 2.3 Lauda ventilatsioon lahendati sundventilatsioonina (vaba ventilatsiooni
asemel), mistõttu samuti õhureostuse risk on viidud miinimumini. 3. Detailplaneeringus kavandatav
tegevus ei kahjusta inimeste tervist, heaolu, vara ega kultuuripärandit, sest planeeritava tegevusega ei
kaasne eeldatavalt olulist liikluskoormuse, õhusaaste ega mürataseme suurenemist. 4. Detailplaneeringu
alal ei asu looduskaitseseaduse ega andmebaaside info kohaselt looduskaitsealuseid objekte ja -alasid
ega Natura 2000 võrgustikku kuuluvaid alasid. Seega ei mõjuta planeeringu elluviimine loodusväärtuste
püsimist. 5. Keskkonnaamet ei pea vajalikuks uue keskkonnamõju strateegilise hindamise läbiviimist
lähtuvalt teadaolevast informatsioonist.

Strateegilise planeerimisdokumendi koostamise osapooled:
Koostamise algataja on Haljala Vallavolikogu ( Rakvere mnt 3, Haljala 45301, Lääne- Virumaa,
www.haljala.ee )
Koostamise korraldaja on Haljala Vallavalitsus ( Rakvere mnt 3, Haljala 45301, Lääne- Virumaa,
www.haljala.ee )
Koostaja KBT Ehitusprojekt OÜ (Veerenni 58a, Tallinn )
Kehtestaja on Haljala Vallavolikogu ( Rakvere mnt 3, Haljala 45301, Lääne- Virumaa, www.haljala.ee )

Strateegilise planeerimisdokumendi koostamise ja KSH algatamata jätmise otsusega on võimalik tutvuda
Haljala Vallavalitsuses tööpäeviti E-N 8.00- 16.30, R 8.00- 15.30 või elektroonilise dokumendiregistri
vahendusel aadressil www.haljala.ee
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Teadaande avaldaja kontaktandmed:
sekretär registripidaja Lea Mägi
Telefon: 327 8220
E-post: lea.magi@haljala.ee

Teadaande number 980174


